विविध क्षेत्रांमध्ये कार्यरत असलेले अधिकारी, पदाधिकारी आणि इतर क्षेत्रातील तज्ज्ञ व्यक्तींच्या मुलाखती 'रामप्रहर'च्या संवादप्रहर सदरामध्ये दर शनिवारी प्रसिद्ध करण्यात येणार आहेत. या शनिवारी आपल्या भेटीला येत आहेत...

रायगड जिल्हाचे शल्य चिकित्सक डॉ. अंबादास देवमाने.

सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष १०, अंक ४१(२)]

बुधवार, मार्च १३, २०२४/फाल्गुन २३, शके १९४५

[पृष्ठे ८१, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १४०

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांन्वयितरिक्त) नियम व आदेश.

सार्वजनिक बांधकाम विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १३ मार्च २०२४.